
№ Направление / специальность ФИО Конкурс
Сумма 

баллов
ИД

Наличие 

согласия на 

зачисление

1 Биология Гулоева Ася Мусаевна ПВЗ 153 Био 43 Хим 43 Рус 64 3 Нет

2 Биология Гудиева Хава Султановна ПВЗ 153 Био 39 Хим 39 Рус 72 3 Нет

3 Биология Медова Дэйси Хусеновна ПВЗ 150 Био 44 Хим 36 Рус 70 0 Нет

4 Биология Хашиева Ева Хаважевна ПВЗ 147 Био 42 Хим 43 Рус 62 0 Нет

5 Биология Арапиева Фатима Руслановна ПВЗ 0 Био ЭКЗ Хим ЭКЗ Рус ЭКЗ 0 Нет

6 Информационные системы и технологии Актамиров Адам Хусейнович ПВЗ 156 Мат 56 Физ 41 Рус 59 0 Нет

7 Информационные системы и технологии Гатиев Рустам Убайдатович ПВЗ 141 Мат 27 Физ 48 Рус 66 0 Нет

8 Информационные системы и технологии Сатторов Сухроб Зафар Угли ПВЗ 0 Мат ЭКЗ Физ ЭКЗ Рус ЭКЗ 0 Да

9 История Албогачиева Мадина Тимуровна ПВЗ 195 Ист 68 Общ 54 Рус 73 0 Нет

10 История Бештоева Макка Магометовна ПВЗ 173 Ист 58 Общ 45 Рус 70 0 Нет

11 История Аушева Бэла Ахметовна ПВЗ 153 Ист 44 Общ 47 Рус 62 0 Нет

12 История Аушев Альберт Баширович ПВЗ 153 Ист 42 Общ 47 Рус 64 0 Нет

13 История Дидигова Диана Батыровна ПВЗ 151 Ист 42 Общ 47 Рус 62 0 Нет

14 История Мошхоева Асият Мусаевна ПВЗ 148 Ист 40 Общ 52 Рус 56 0 Нет

15 История Баркинхоева Залина Шамсудиновна ПВЗ 145 Ист 35 Общ 51 Рус 59 0 Да

16 История Албогачиева Хадижат Исаевна ПВЗ 139 Ист 41 Общ 54 Рус 44 0 Нет

17 История Богатырева Марет Хамзатовна ПВЗ 138 Ист 37 Общ 42 Рус 59 0 Нет

18 История Ахриева Мадина Ахмедовна ПВЗ 132 Ист 37 Общ 49 Рус 46 0 Нет

19 Менеджмент Дзаурова Айшат Ильясовна ПВЗ 209 Мат 50 Общ 70 Рус 89 0 Нет

20 Менеджмент Эльджеркиева Аминат Абдул-Вагитовна ПВЗ 190 Мат 56 Общ 69 Рус 65 0 Нет

21 Менеджмент Плиев Мухамед Ахметханович ПВЗ 186 Мат 62 Общ 59 Рус 62 3 Нет

22 Менеджмент Костоева Алина Юнусовна ПВЗ 172 Мат 68 Общ 46 Рус 55 3 Да

23 Менеджмент Чапанова Хава Алихановна ПВЗ 172 Мат 27 Общ 66 Рус 76 3 Нет

24 Менеджмент Албогачиева Дали Магомедовна ПВЗ 169 Мат 62 Общ 48 Рус 59 0 Нет

25 Менеджмент Гагиева Заира Султановна ПВЗ 154 Мат 33 Общ 45 Рус 76 0 Да

26 Менеджмент Богатырев Магомед Курейшович ПВЗ 147 Мат 39 Общ 44 Рус 64 0 Да

27 Менеджмент Балаев Беслан Иссаевич ПВЗ 0 Мат ЭКЗ Общ ЭКЗ Рус ЭКЗ 0 Да

28 Менеджмент Осканов Адам Магомедович ПВЗ 0 Мат ЭКЗ Общ ЭКЗ Рус ЭКЗ 0 Да

29 Нефтегазовое дело Мержоева Мадина Исмаиловна ПВЗ 143 Мат 39 Хим 39 Рус 65 0 Нет

30 Педагогическое образование (География, БЖД) Бокова Милана Мовлатовна ПВЗ 0 Общ ЭКЗ Рус ЭКЗ Мат ЭКЗ 0 Нет

31 Педагогическое образование (Методика образования) Марзабекова Амина Илесовна ПВЗ 151 Общ 51 Рус 67 Мат 33 0 Нет

32 Педагогическое образование (Методика образования) Эсмурзиева Хава Вахаевна ПВЗ 147 Общ 63 Рус 45 Мат 39 0 Нет

33 Педагогическое образование (Методика образования) Гиреева Айна Хасановна ПВЗ 143 Общ 51 Рус 59 Мат 33 0 Нет

34 Педагогическое образование (Методика образования) Кузьгова Ясмина Мусаевна ПВЗ 70 Общ ЭКЗ Рус 70 Мат ЭКЗ 0 Да

35 Педагогическое образование (Методика образования) Местоева Марета Магомедовна ПВЗ 0 Общ ЭКЗ Рус ЭКЗ Мат ЭКЗ 0 Да

36 Педагогическое образование (Физическая культура) Колоев Хусен Хамзатович ПВЗ 0 Общ ЭКЗ Био ЭКЗ Рус ЭКЗ ФП 0 Нет

37 Психология Мурзабекова Бэла Каршеевна ПВЗ 104 Био ЭКЗ Рус 62 Общ 42 0 Да

38 Психология Хидриева Лейла Алиевна ПВЗ 98 Био ЭКЗ Рус 53 Общ 45 0 Да

39 Психология Евлоева Хава Билановна ПВЗ 92 Био 36 Рус 56 Общ ЭКЗ 0 Да

40 Психология Чербижева Фердовс Юсуповна ПВЗ 3 Био ЭКЗ Рус ЭКЗ Общ ЭКЗ 3 Нет

41 Психология Дарбазанова Хава Магометовна ПВЗ 0 Био ЭКЗ Рус ЭКЗ Общ ЭКЗ 0 Да

42 Психология Дарбазанова Марем Магометовна ПВЗ 0 Био ЭКЗ Рус ЭКЗ Общ ЭКЗ 0 Да

43 Психология Куриева Марина Моулиевна ПВЗ 0 Био ЭКЗ Рус ЭКЗ Общ ЭКЗ 0 Да

44 Психология Татарова Лиана Ризвановна ПВЗ 0 Био ЭКЗ Рус ЭКЗ Общ ЭКЗ 0 Да

45 Социальная работа Бекова Раяна Юсуповна ПВЗ 182 Общ 52 Ист 45 Рус 85 0 Нет

Экзамен 1 Экзамен 2 Экзамен 3

Список лиц, подавших заявления для поступления на очное отделение бакалавриата Ингушского государственного университета                                                                                                                                                                                                                 

для обучения с полным возмещением затрат

(ОК - общий конкурс, ОП - особое право, ЦП - целевой прием, ИД - индивидуальные достижения, ЭКЗ - вступительный экзамен, НД - нет данных)

Экзамен 4



46 Социальная работа Бештоева Макка Магометовна ПВЗ 173 Общ 45 Ист 58 Рус 70 0 Нет

47 Социальная работа Ахриева Мадина Ахмедовна ПВЗ 132 Общ 49 Ист 37 Рус 46 0 Нет

48 Социальная работа Гудиева Бэлла Магомедовна ПВЗ 132 Общ 44 Ист 37 Рус 51 0 Нет

49 Социальная работа Сагова Джанет Амировна ПВЗ 0 Общ ЭКЗ Ист ЭКЗ Рус ЭКЗ 0 Да

50 Физика Гатиев Рустам Убайдатович ПВЗ 141 Физ 48 Мат 27 Рус 66 0 Нет

51 Филология (Английский язык) Кузикова Джанета Батыровна ПВЗ 231 Рус 85 Лит 59 ИнЯз 84 3 Нет

52 Филология (Английский язык) Аушева Эсет Саварбековна ПВЗ 152 Рус 80 Лит ЭКЗ ИнЯз 72 0 Нет

53 Филология (Английский язык) Тумгоева Айна Гиланиевна ПВЗ 134 Рус 71 Лит 42 ИнЯз 21 0 Нет

54 Филология (Английский язык) Тумгоева Дали Магомедовна ПВЗ 64 Рус ЭКЗ Лит 36 ИнЯз 28 0 Да

55 Филология (Ингушский язык и литература) Тумгоева Айна Гиланиевна ПВЗ 113 Рус 71 Лит 42 Инг ЭКЗ 0 Нет

56 Филология (Ингушский язык и литература) Булгучева Лемка Борисовна ПВЗ 83 Рус 46 Лит 37 Инг ЭКЗ 0 Нет

57 Филология (Русский язык и литература) Целоева Амина Магометовна ПВЗ 199 Рус 91 Лит 47 Ист 61 0 Нет

58 Филология (Русский язык и литература) Костоева Аза Абуевна ПВЗ 185 Рус 82 Лит 47 Ист 56 0 Нет

59 Филология (Русский язык и литература) Дидигова Аминат Батыровна ПВЗ 171 Рус 78 Лит 41 Ист 52 0 Нет

60 Филология (Русский язык и литература) Экажева Аминат Бембулатовна ПВЗ 163 Рус 82 Лит 36 Ист 45 0 Нет

61 Филология (Русский язык и литература) Бузуртанова Раяна Вахиевна ПВЗ 154 Рус 76 Лит 42 Ист 36 0 Нет

62 Филология (Русский язык и литература) Патиева Зарема Магомедовна ПВЗ 147 Рус 64 Лит 42 Ист 41 0 Да

63 Филология (Русский язык и литература) Матиева Альбина Руслановна ПВЗ 147 Рус 56 Лит 47 Ист 44 0 Нет

64 Филология (Русский язык и литература) Кузигова Бэлла Хароновна ПВЗ 144 Рус 61 Лит 45 Ист 38 0 Нет

65 Филология (Русский язык и литература) Богатырева Марет Хамзатовна ПВЗ 130 Рус 59 Лит 34 Ист 37 0 Нет

66 Филология (Русский язык и литература) Цицкиева Ашат Микаиловна ПВЗ 121 Рус 51 Лит 34 Ист 36 0 Нет

67 Химия Медова Дэйси Хусеновна ПВЗ 150 Хим 36 Био 44 Рус 70 0 Нет

68 Химия Патиева Пятимат Руслановна ПВЗ 59 Хим ЭКЗ Био ЭКЗ Рус 59 0 Нет

69 Экология и природопользование Аушева Айна Хасановна ПВЗ 148 Био 40 Хим 42 Рус 66 0 Нет

70 Экономика (налоги и налогообложение) Дзаурова Айшат Ильясовна ПВЗ 209 Мат 50 Общ 70 Рус 89 0 Нет

71 Экономика (налоги и налогообложение) Чапанова Заира Назировна ПВЗ 207 Мат 70 Общ 61 Рус 76 0 Нет

72 Экономика (налоги и налогообложение) Пугоева Асият Тагировна ПВЗ 201 Мат 50 Общ 71 Рус 80 0 Нет

73 Экономика (налоги и налогообложение) Муталиев Мухамед Яхьяевич ПВЗ 191 Мат 33 Общ 76 Рус 82 0 Да

74 Экономика (налоги и налогообложение) Эльджеркиева Аминат Абдул-Вагитовна ПВЗ 190 Мат 56 Общ 69 Рус 65 0 Нет

75 Экономика (налоги и налогообложение) Фаргиева Мата Исаевна ПВЗ 188 Мат 56 Общ 62 Рус 70 0 Да

76 Экономика (налоги и налогообложение) Тебоев Тамерлан Багаудинович ПВЗ 187 Мат 56 Общ 62 Рус 69 0 Да

77 Экономика (налоги и налогообложение) Чапанова Хава Алихановна ПВЗ 172 Мат 27 Общ 66 Рус 76 3 Нет

78 Экономика (налоги и налогообложение) Албогачиева Дали Магомедовна ПВЗ 169 Мат 62 Общ 48 Рус 59 0 Нет

79 Экономика (налоги и налогообложение) Эсмурзиева Хава Вахаевна ПВЗ 147 Мат 39 Общ 63 Рус 45 0 Нет

80 Экономика (налоги и налогообложение) Богатырев Магомед Курейшович ПВЗ 147 Мат 39 Общ 44 Рус 64 0 Нет

81 Экономика (налоги и налогообложение) Ханиев Куреш Асхабович ПВЗ 132 Мат 33 Общ 42 Рус 57 0 Нет

82 Экономика (налоги и налогообложение) Чербижева Макка Юсуповна ПВЗ 3 Мат ЭКЗ Общ ЭКЗ Рус ЭКЗ 3 Нет

83 Экономика (Финансы и кредит) Горчханова Зарина Ахмедовна ПВЗ 210 Мат 62 Общ 70 Рус 78 0 Да

84 Экономика (Финансы и кредит) Дзаурова Айшат Ильясовна ПВЗ 209 Мат 50 Общ 70 Рус 89 0 Нет

85 Экономика (Финансы и кредит) Чапанова Заира Назировна ПВЗ 207 Мат 70 Общ 61 Рус 76 0 Нет

86 Экономика (Финансы и кредит) Пугоева Асият Тагировна ПВЗ 201 Мат 50 Общ 71 Рус 80 0 Да

87 Экономика (Финансы и кредит) Татриева Луиза Ахмедовна ПВЗ 199 Мат 45 Общ 74 Рус 80 0 Да

88 Экономика (Финансы и кредит) Эльджеркиева Аминат Абдул-Вагитовна ПВЗ 190 Мат 56 Общ 69 Рус 65 0 Да

89 Экономика (Финансы и кредит) Галиханова Марха Башировна ПВЗ 189 Мат 50 Общ 66 Рус 73 0 Да

90 Экономика (Финансы и кредит) Фаргиева Мата Исаевна ПВЗ 188 Мат 56 Общ 62 Рус 70 0 Нет

91 Экономика (Финансы и кредит) Плиев Мухамед Ахметханович ПВЗ 186 Мат 62 Общ 59 Рус 62 3 Нет

92 Экономика (Финансы и кредит) Хамхоев Иса Хамидович ПВЗ 181 Мат 70 Общ 49 Рус 62 0 Да

93 Экономика (Финансы и кредит) Беков Ислам Ахметханович ПВЗ 179 Мат 50 Общ 59 Рус 70 0 Да

94 Экономика (Финансы и кредит) Евлоева Тамила Гиланиевна ПВЗ 178 Мат 70 Общ 49 Рус 59 0 Нет

95 Экономика (Финансы и кредит) Гагиева Салимат Идрисовна ПВЗ 174 Мат 56 Общ 56 Рус 62 0 Да

96 Экономика (Финансы и кредит) Чапанова Хава Алихановна ПВЗ 172 Мат 27 Общ 66 Рус 76 3 Да

97 Экономика (Финансы и кредит) Албогачиева Дали Магомедовна ПВЗ 169 Мат 62 Общ 48 Рус 59 0 Нет

98 Экономика (Финансы и кредит) Арапиев Магомед-Амин Баширович ПВЗ 168 Мат 56 Общ 57 Рус 55 0 Да



99 Экономика (Финансы и кредит) Бекова Зулай Мустафаевна ПВЗ 168 Мат 33 Общ 57 Рус 76 2 Да

100 Экономика (Финансы и кредит) Бичиева Милана Микаиловна ПВЗ 163 Мат 39 Общ 54 Рус 70 0 Нет

101 Экономика (Финансы и кредит) Дзаитова Дали Хароновна ПВЗ 161 Мат 39 Общ 46 Рус 76 0 Да

102 Экономика (Финансы и кредит) Гагиева Заира Султановна ПВЗ 154 Мат 33 Общ 45 Рус 76 0 Нет

103 Экономика (Финансы и кредит) Эсмурзиева Хава Вахаевна ПВЗ 147 Мат 39 Общ 63 Рус 45 0 Нет

104 Экономика (Финансы и кредит) Богатырев Магомед Курейшович ПВЗ 147 Мат 39 Общ 44 Рус 64 0 Нет

105 Экономика (Финансы и кредит) Богатырева Асет Исраиловна ПВЗ 146 Мат 56 Общ 41 Рус 49 0 Да

106 Экономика (Финансы и кредит) Горчханов Ислам Ахмедханович ПВЗ 82 Мат 39 Общ ЭКЗ Рус 43 0 Нет

107 Экономика (Финансы и кредит) Пугоев Рамазан Магомедович ПВЗ 0 Мат ЭКЗ Общ ЭКЗ Рус ЭКЗ 0 Да

108 Экономика (Финансы и кредит) Халадов Ахмед Кюриевич ПВЗ 0 Мат ЭКЗ Общ ЭКЗ Рус ЭКЗ 0 Да

109 Экономика (Финансы и кредит) Хаштырова Ашат Руслановна ПВЗ 0 Мат ЭКЗ Общ ЭКЗ Рус ЭКЗ 0 Да

110 Электроэнергетика и электротехника Гатиев Рустам Убайдатович ПВЗ 141 Мат 27 Физ 48 Рус 66 0 Нет

111 Юриспруденция Кодзоева Дали Магометовна ПВЗ 233 Общ 86 Ист 58 Рус 89 0 Нет

112 Юриспруденция Беков Абдаллах Багданович ПВЗ 232 Общ 82 Ист 75 Рус 72 3 Нет

113 Юриспруденция Мурзабеков Бассир Магометович ПВЗ 208 Общ 66 Ист 61 Рус 78 3 Да

114 Юриспруденция Ганижева Милитхан Батыровна ПВЗ 202 Общ 67 Ист 70 Рус 65 0 Да

115 Юриспруденция Зурабов Султан Сергеевич ПВЗ 197 Общ 67 Ист 65 Рус 62 3 Нет

116 Юриспруденция Цурова Мадина Бекхановна ПВЗ 196 Общ 57 Ист 61 Рус 78 0 Нет

117 Юриспруденция Ханиева Макка Ахмедовна ПВЗ 195 Общ 68 Ист 54 Рус 70 3 Нет

118 Юриспруденция Албогачиева Мадина Тимуровна ПВЗ 195 Общ 54 Ист 68 Рус 73 0 Нет

119 Юриспруденция Оздоева Залина Магомедовна ПВЗ 190 Общ 57 Ист 51 Рус 82 0 Да

120 Юриспруденция Долакова Алина Дауитовна ПВЗ 189 Общ 68 Ист 55 Рус 66 0 Да

121 Юриспруденция Мамилов Алихан Зурабович ПВЗ 185 Общ 55 Ист 58 Рус 72 0 Да

122 Юриспруденция Бекова Раяна Юсуповна ПВЗ 182 Общ 52 Ист 45 Рус 85 0 Нет

123 Юриспруденция Бекова Зулай Мустафаевна ПВЗ 180 Общ 57 Ист 45 Рус 76 2 Нет

124 Юриспруденция Акаева Елизавета Абубакаровна ПВЗ 177 Общ 63 Ист 58 Рус 56 0 Нет

125 Юриспруденция Чапанова Хяди Хасановна ПВЗ 177 Общ 62 Ист 55 Рус 60 0 Да

126 Юриспруденция Кузигов Сослан Урусханович ПВЗ 173 Общ 63 Ист 54 Рус 56 0 Нет

127 Юриспруденция Бештоева Макка Магометовна ПВЗ 173 Общ 45 Ист 58 Рус 70 0 Нет

128 Юриспруденция Даскиев Адам Вахаевич ПВЗ 171 Общ 52 Ист 54 Рус 65 0 Да

129 Юриспруденция Цичоев Арби Тимурович ПВЗ 168 Общ 52 Ист 47 Рус 69 0 Да

130 Юриспруденция Сусуркиев Хамзат Назирович ПВЗ 166 Общ 67 Ист 40 Рус 59 0 Нет

131 Юриспруденция Бештоев Хизир Бесланович ПВЗ 164 Общ 55 Ист 44 Рус 65 0 Да

132 Юриспруденция Кариев Амерхан Асланович ПВЗ 164 Общ 47 Ист 63 Рус 54 0 Нет

133 Юриспруденция Мержоев Умар Ахмедович ПВЗ 160 Общ 46 Ист 49 Рус 65 0 Нет

134 Юриспруденция Бузуркиева Аза Адамовна ПВЗ 157 Общ 55 Ист 42 Рус 60 0 Да

135 Юриспруденция Белхароев Алихан Баширович ПВЗ 156 Общ 55 Ист 45 Рус 56 0 Нет

136 Юриспруденция Аушева Бэла Ахметовна ПВЗ 153 Общ 47 Ист 44 Рус 62 0 Нет

137 Юриспруденция Аушев Альберт Баширович ПВЗ 153 Общ 47 Ист 42 Рус 64 0 Нет

138 Юриспруденция Оздоева Раяна Руслановна ПВЗ 152 Общ 46 Ист 40 Рус 66 0 Нет

139 Юриспруденция Хамхоев Ибрагим Магометович ПВЗ 151 Общ 54 Ист 40 Рус 57 0 Нет

140 Юриспруденция Яндиев Магомет Залимханович ПВЗ 150 Общ 53 Ист 47 Рус 50 0 Нет

141 Юриспруденция Цолоев Билан Амирович ПВЗ 145 Общ 48 Ист 40 Рус 57 0 Нет

142 Юриспруденция Евлоев Исмаил Магомедович ПВЗ 145 Общ 44 Ист 40 Рус 61 0 Да

143 Юриспруденция Барахоев Рамазан Магомедович ПВЗ 144 Общ 61 Ист 32 Рус 51 0 Нет

144 Юриспруденция Холухоев Ислам Тимирланович ПВЗ 143 Общ 50 Ист 37 Рус 56 0 Да

145 Юриспруденция Мурадов Илез Гириханович ПВЗ 137 Общ 42 Ист 40 Рус 55 0 Да

146 Юриспруденция Ахильгов Магомет Муссаевич ПВЗ 137 Общ 41 Ист 40 Рус 56 0 Да

147 Юриспруденция Ахриева Мадина Ахмедовна ПВЗ 132 Общ 49 Ист 37 Рус 46 0 Нет

148 Юриспруденция Гудиева Бэлла Магомедовна ПВЗ 132 Общ 44 Ист 37 Рус 51 0 Нет

149 Юриспруденция Хациев Хамзат Адамович ПВЗ 131 Общ 44 Ист 44 Рус 43 0 Нет

150 Юриспруденция Кастоев Акрамат Русланович ПВЗ 121 Общ 46 Ист 36 Рус 39 0 Нет

151 Юриспруденция Газгиреев Ислам Хаматханович ПВЗ 121 Общ 45 Ист 32 Рус 44 0 Да



152 Юриспруденция Мержоев Асхаб Магомедович ПВЗ 103 Общ ЭКЗ Ист 42 Рус 61 0 Нет

153 Юриспруденция Торшхоева Аза Руслановна ПВЗ 101 Общ 29 Ист NULL Рус 72 0 Нет

154 Юриспруденция Торшхоев Ибрагим Магомедович ПВЗ 100 Общ ЭКЗ Ист 41 Рус 59 0 Нет

155 Юриспруденция Барахоев Ислам Джабраилович ПВЗ 0 Общ ЭКЗ Ист ЭКЗ Рус ЭКЗ 0 Да

156 Юриспруденция Додов Ахмед Адылкеримович ПВЗ 0 Общ ЭКЗ Ист ЭКЗ Рус ЭКЗ 0 Да

157 Юриспруденция Сагова Елизавета Джабраиловна ПВЗ 0 Общ ЭКЗ Ист ЭКЗ Рус ЭКЗ 0 Да

158 Юриспруденция Медов Ибрагим Магомедович ПВЗ 0 Общ ЭКЗ Ист ЭКЗ Рус ЭКЗ 0 Да

159 Юриспруденция Килоева Джанетта Джамалдиновна ПВЗ 0 Общ ЭКЗ Ист ЭКЗ Рус ЭКЗ 0 Да

160 Юриспруденция Килоев Александр Джамалдинович ПВЗ 0 Общ ЭКЗ Ист ЭКЗ Рус ЭКЗ 0 Да

161 Юриспруденция Оздоев Умар Магометович ПВЗ 0 Общ ЭКЗ Ист ЭКЗ Рус ЭКЗ 0 Да


